O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

05 de novembro de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE CACULÉ

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2021

A Câmara Municipal de Caculé, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designa-
dos pela Portaria nº 26/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o adiamento da
abertura do Pregão Presencial nº 002/2021, tipo menor preço por item, destinado à AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS, ETANOL E GASOLINA, PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS PERTINEN-
TES A FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL, marcada para dia 08 de novembro de 2021, fica adiada
para o dia 09 de novembro de 2021, às 10 horas.

Informações e esclarecimentos relativos à Licitação poderão ser solicitados junto ao Setor Admi-
nistrativo da Câmara Municipal de Caculé, pelo e-mail camaradecacule@gmail.com ou pelo telefone
(77) 3455-2588.

Caculé, 05 de novembro de 2021.

João Pedro Ribeiro do Nascimento
Pregoeiro